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En lys og blid stemme svarer meg 
gjennom telefonen at joda, Min 
Salme, det gjør jeg gjerne!

Birgit Hansen Solbakken, yngst av 4 
søsken, vokste opp på Grøthe gård i 
Hemsedal. Der bor hun i dag sammen 
med verdens beste Joakim som er 
musiker og bonde, barna Eva, Enge-
bret og som hun sier over den store 
magen, Alfred er rett rundt hjørnet! 
De driver gården med mjølkekyr, sau 
og høner. Birgit forteller at hun elsker 
å stå på telemarkski, gå i fjellet og 
henge med venner og familie.

Om valg av salme skriver Birgit: 
Grunnen til at jeg har valgt akkurat 
den salmen, er at den har fulgt meg 
heile livet. Jeg hørte den nok første 
gangen her i Hemsedal kyrkje, eller på 
bedehuset. Den har vært med meg 
inn i ungdomsårene på forskjellige 
leirer og i voksenlivet som student 
hvor jeg møtte andre kristne fra ulike 
kristensamfunn. 

Den forrige jobben min i Stefanusal-
liansen, hørte jeg denne salmen i 
mange varianter og på flere språk. 
Det var kanskje da verdien av denne 
sangen blei så stor for meg. 
«Navnet Jesus blekner aldri» er 
den mest oversatte norske sangen 
i verden. Teksten er like viktig og 
slående for alle folkeslag fra alle 
verdenshjørner.

Navnet jesus blekner aldri
T & M: David Welander

Navnet Jesus blekner aldri,
tæres ei av tidens tann.

Navnet Jesus, det er evig,
ingen det utslette kan.

Det har bud til unge, gamle,
skyter stadig friske skudd.
Det har evnen til å samle

alle sjeler inn til Gud.
 

Omkved
Navnet Jesus må jeg elske,

det har satt min sjel i brann.
Ved det navnet fant jeg frelse,

intet annet frelse kan.
 

Jesu navn! Hvor skjønt det klinger,
la det runge over jord!

Intet annet verden bringer
håp og trøst som dette ord.
For det navn må hatet vike,
for det navn må ondskap fly.

Ved det navn skal rettferds rike
skyte friske skudd på ny.

Midt i nattens mørke blinker
som et fyrlys Jesu navn,

og hver hjelpløs seiler vinker
inn til frelsens trygge havn.
Og når solen mer ei skinner,

Jesu navn, det lyser enn.
Da den frelste skare synger
høyt dets pris i himmelen!

Den største opplevelsen med denne 
sangen var da jeg stod blant 2000 
syrisk-ortodokse kristne i Nord-Irak 
og sang den på deres språk, i påsken 
2015. I er stort partytelt. Dette var 
internt fordrevne flyktninger som 
hadde flyktet for livet sitt etter IS sin 
herjing i hjembyen deres Mosul! 

Birgit utfordrer Synnøve Vågen Venås 
som den neste til å velge seg ei salme.

Gol kyrkjekontor - Gol kommunehus 3. etg
Eksp. tid mån– fre 9.00–15.00
Tlf: 32 02 90 00 • kyrkja@gol.kommune.no
www.gol.kyrkja.no

Kyrkjeverje: 
Anne Gerd Jorde
Dir.tlf. 32 02 91 35 • Mobil: 971 58 134
anne.gerd.jorde@gol.kommune.no
fri onsdagar

Sokneprest: 
Arnstein Bleiktvedt
Mob: 958 28 706  - Fri måndagar
arnstein.bleiktvedt@gol.kommune.no

Diakon: 
Martha Frøyland Bleiktvedt
Dir.tlf. 32 02 91 38 • Mobil: 476 27 663
martha.froyland@gol.kommune.no

Organist: 
Justin Vickery
Tlf. 474 75 580 • justin.vickery@gol.kommune.no
Kontortid onsdagar kl 14.30–16.00

Sekretær:  
Thorunn Haugo Tlf: 32 02 91 39
thorunn-helene.haugo@gol.kommune.no
Kontortid: annakvar måndag, kvar tirsdag, 
onsdag og torsdag

Kyrkjetenarar:  
Ludvig Munkejord Tlf: 911 22 763
Knut Ole Klepp Tlf: 906 58 761

Trusopplærar for Gol og Hemsedal: 
Britt Marie Haraldset Hafsås Tlf. 951 22 136
britt-marie.haraldset-hafsas@gol.kommune.no

Hemsedal kyrkjekontor - Hemsedal kommunehus
Eksp. tid mån – tor 9.00–15.00 fre 9.00–12.00 
Tlf. 31 40 88 45 • www.hemsedal.kyrkja.no
kyrkjekontoret@hemsedal.kommune.no

Kyrkjeverje:  
Kjetil Th. Storebråten
Tlf: 31 40 88 45 • Mob: 908 21 745 
kjetil@hemsedal.kommune.no
Kontortid:  Mån–tor: 9.00–15.00  fre:  9.00–12.00

Sokneprest: 
Ruth Kari Sørumshagen
Mob: 986 26 436 • ruth.kari.sorumshagen@
hemsedal.kommune.no

Kantor: 
Peter Rødel 
Tlf: 950 49 045 • kape10@hotmail.no 

Kyrkjetenar: 
Wilfried Westera 
Tlf. 971 09 922 • wilfriedwestera@live.nl

Gravplassen:  
Hans Vidar Sørensen  
Tlf: 911 76 827 • sorensen.hv@gmail.com

Sokneråda og fellesråda: 
Gunn Astrid Frøysok
Leiar Gol og Herad
Tlf. 990 34 376

Håvard Venås 
Leiar Hemsedal
Tlf. 908 42 422
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Redaksjon: Sølvi Larsen Aalrust (red.), Kjell Slåtten, Gunnar Rudningen, 
 Hilde Moe Hillestad, Kristine Viko, Ludvig Munkejord.

Ekspedisjon: Kyrkjekontoret, 3550 Gol E-post: oaalrust@online.no

Kasserar: Arne Oddmund Tuv,  Bankgiro: Sparebank 1 Hallingdal 
 3560 Hemsedal.  2367.60.00097

GOL OG HEMSEDAL KYRKJEBLADGOL, HERAD OG HEMSEDAL

Ynskjer du å gje 
ei gåve til kyrkja:
Hemsedal: 2367.20.49482 
Gol: 2324.20.01354
Herad: 2324.62.05795

TEKST:  SØLVI AALRUST    FOTO: PRIVATMIN SALME
Birgit Hansen solBakken
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Jakobs brev 1,12-16

Snart er fastelavn og påfølgende 
faste. Faste er for mange en 
utdatert praksis som man ikke 

skal bry seg om. Det er bare loviskhet 
og gjerninger. Litt satt på spissen tror 
jeg mange av oss tenker sånn. Og 
det kan jo kanskje også stemme litt. 
Men samtidig så er fasten en gyllen 
mulighet for oss! For hvor ofte blir det 
arrangert en felles dugnad for å teste 
oss selv og vår egen selvdisiplin? Bare 
ved denne tiden på året, og for så 
vidt også advent som også er fastetid. 
Og når vi først skal teste oss selv og 
øke vår selvdisiplin så er det enklest 
å gjøre det sammen. Forstå meg rett, 
fasten er ikke til for at vi skal fortjene 
noe, både frelsen og Guds kjærlighet 
er gratis, ingen selvdisiplin behøves. 
Men det er vårt oppdrag som kirke å 
øve oss i gode liv og gode handlinger. 
Og akkurat dette med å øve, det er 
viktig. 

Kirkerottene Vesle og Fredo reiser 
rundt i kyrkjer i heile landet, og no 
kjem dei til Gol! Nokon har kanskje 
sett dei på film? Dei er nokon 
nysgjerrige og morsomme rotter 
som bur i kyrkja og tar barna med 
seg på spennande eventyr! 

Stian Kilde Aarebrot har skrevet 
en bok om kristen selvdisiplin og 
hjernen, Plastisk Teologi. Der finner 
han ut at hjernen er en muskel som 
kan trenes opp til ting. Også det å 
gjøre gode gjerninger. Vi skjerper vår 
egen dømmekraft ved å skaffe oss 
gode rutiner. Er rutinen der kreves 
det ikke dømmekraft og disiplin. Et 
konkret eksempel: Tannpuss. Det 
har du antagelig gjort hver morgen 
og/eller kveld siden du var liten. Det 
kreves lite eller ingen indre kamp 
for å gjennomføre tannpussen! Det 
gjorde det kanskje når du var liten, 
men nå ligger rutinen inne og det er 
naturlig for deg. Slik er det med alt av 
gode gjerninger også. Gavmildhet. 
Vennlighet. Nøysomhet. Og alt annet 
du kan forestille deg. Alt kan du øve 
deg i! Dessverre er det tungt arbeid, 
for kropp og hjerne. Heldigvis blir det 
lettere av at man gjør ting sammen. 

Og derfor er fastetiden så god å ha. 
For da har vi et felles fokus. En ting er 
at gudstjenestene dreier seg om tema 
rundt faste, men vi kan også støtte 
hverandre i våre fasteprosjekter. Enten 
det er faste fra mat, kjøtt, alkohol 
(den tradisjonelle fasten) eller godteri, 
digitale tidstyver, eller alt det du kan 
komme på at du har av uvaner. Dette 
gjør vi, som sagt, ikke for å bli elsket, 
men fordi vi er elsket. For å forberede 
oss til, og sette fokus på det som skal 
skje etter fasten. Det uutgrunnelige 
mysterium, verdens viktigeste fortel-
ling. Fortellingen om den ultimate 
kjærlighet til deg, meg, og hele 
menneskeheten. Påsken.

ANDAKT
sokneprest a. BleiktvedtOm fastetid og tannpussenOm fastetid og tannpussen

«Kirkerottene» kjem til Gol kyrkje!«Kirkerottene» kjem til Gol kyrkje!

Salig er det mennesket som holder ut i fristelser. For når han har stått sin 
prøve, skal han få livets seierskrans, som Gud har lovet dem som elsker ham. 
Ingen som blir fristet, må si: «Det er Gud som frister meg.» For Gud fristes 
ikke av det onde, og selv frister han ingen. Alle blir fristet av sitt eget begjær, 
som lokker og drar. Når lysten er blitt svanger, føder den synd, og når synden 
er moden, føder den død. La dere ikke føre vill, mine kjære søsken! 

11. mars blir det teaterforestilling i Gol kyrkje. 
Då kjem «Kirkerottene og Viggo i tårnet».

Velkomen til kyrkjeteater!
Kirkerottene og Viggo i tårnet
Gol kyrkje - onsdag 11. mars kl 18. 

Enkeltbillett 100,-
Familiebillett (maks 5 pers) 300,-

Enkel kveldsmat etter forestillingen 

Billettsalg ved inngangen
Dørene opnar 17.40

Dette blir ein spennande kveld som 
passar kjempegodt for dei frå 3 til 6 
år, men som heilt sikkert kan vere mo-
rosamt for dei som er litt yngre og litt 
eldre og! Berre ta med fantasi, humor 
og undring og la rottene trekke deg 
med inn i historia!

Gjennom historia blir barna inviterte 
til å undre seg over kyrkjerommet 
saman med kirkerottene og la seg 
fascinere av Jesusforteljingane som 
alltid har ein sentral plass.

Forestillinga startar klokka 18.00 og 
varar ca 35. minutt. Etter førestillinga 
er dei som ønsker det velkomne til ein 
enkel kveldsmat før dei går heim. 
Det blir høve til å kjøpe filmar med 
Kirkerottene på DVD, med inkludert 
streamingkode.

Med den gode stemningen!
MOTELL - KAFETERIA - 3550 GOL
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Flå - Nesbyen - Gol - Hemsedal - Ål - Geilo

Du finner oss i hele Hallingdal  •  sb1.no  •  tlf. 915 03 202

ditt fiberselskap

TEKST: ANNE GERD JORDE
FOTO: LUDVIG MUNKEJORD

Eitt sokn i GolEitt sokn i Gol

 Frå nyttår har Gol sokn og Herad sokn 
vorte slege saman til eitt sokn som nå 
heiter Gol og Herad sokn.  Folk flest vil 
nok ikkje merke så stor forskjell.  Vil de 
gje pengar til kyrkja på Vipps, har det 
vorte nokon endringar.  Det er nå berre 
ein Vipps som heiter Gol og Herad sokn.  
Dersom nokon ynskjer å gje gåver på 
Vipps til ei av kyrkjene, så er det mogleg 
å skrive ei melding på Vipps-en.

Vipps som kjem inn den dagen det er 
gudsteneste, går normalt til det formålet 
det er takkoffer til.  Så vil de gje ei gåve til 
det enkelte kyrkjebygg på Vipps, er det 
mest sikkert å gjera det ein annan dag 
enn søndag/gudstenestedag. Då er ein 
heilt sikker på at det ikkje  blir blanda i 
offeret. Alt kyrkjeleg arbeid i Gol og Herad 
har nå felles konto, men gåvekontoane 
står fortsatt på kvar kyrkje.

Det er nå eitt sokneråd som har ansvar 
for arbeidet i båe kyrkjene. Tidlegare var 
mesteparten av arbeidet også mykje 
felles, men då måtte saker handsamast 
i to sokneråd.  Nå greier vi oss med ei 
handsaming.  På fellesrådsnivå er det 
endringar.  Tidlegare bestod fellesrådet 
av to medlemer frå kvart sokneråd pluss 
sokneprest og ein representant valt av 
kommunen. Når vi nå har fått berre eitt 
sokneråd i kommunen, så har vi vorte 
det som blir kalla eitt-sokn  og  då er det 
soknerådet inklusiv sokneprest pluss 
ein kommunal representant, som utgjer 
fellesrådet. Det er redusert frå to til eitt 
sokneråd, men fellesrådet er altså utvida 
frå 6 til 10 medlemer.

Det nye soknerådet har 4 faste repre-
sentantar som har erfaring frå sokneråds-
arbeid frå før og 4 nye representantar.  

På tide å tenke på sommaren!

Kva med leir?
Det er mykje gode, kristne sommarleirar 

å velje mellom! Sjekk for eksempel ut:

www.krik.no www.acta.no/leirer

www.sginfo.no
Hugs at det er mogleg å søke kyrkja om å få 

dekka inntil halve leirutgifta for barn og unge!

Ei veldig god samansetning. Det er 
også både nye og erfarne folk i vara-
mannsrekka.  Dette lovar bra. Vi håper 
alle i Gol støttar opp om arbeidet i båe 
kyrkjene, uavhengig av bustad, og ynskjer 
det nye soknerådet lukke til med arbeidet 
framover. 
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AV: HILDE MOE HILLESTAD 

Retningssans
Alle vegane

eg valde 
bort.

Alle vegane 
eg valde 

å gå.
Har ført
meg hit
eg sit,

akkurat no,
og kvilar

hodet 
på akslen 

din,
og tenkjer

at eg
er glad
du også

endte opp 
akkurat her.
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Sundag 2.februar var ein merkedag 
og festdag i kyrkja i Gol. Då vart golin-
gen Arnstein Bleiktvedt innsett som 
ny sokneprest. Det var ein begeistra 
kyrkjelyd som møtte opp til gudstenesta. 
Kanskje det er lov å skrive om eit kjend 
bibelvers: At han kom til sine eigne, og 
hans eigne tok godt imot han. Det er 
fyrste gong ein som er født og oppvaksen 
på Gol er innsett som sokneprest her.

Gudstenesta opna med at innstejings-
brevet frå biskopen vart lese opp og 
gitt til den nye presten vår, etterfylgd 
av ei forbønshandling som prosten leia. 
Det var ei flott gudsteneste vidare med 
masse song og musikk – og ei fin og svært 
personleg preike av Arnstein. 

Etter gudstenesta var det fest på bede-
huset med gode helsingar og god mat. I 
det heile ein fin og lovande dag! Så står 
det att å ynskje nyepresten vår lukke til 
vidare – me gler oss!

Arnstein BleiktvedtArnstein Bleiktvedt
innsett som sokneprest i Gol og Heradinnsett som sokneprest i Gol og Herad

TEKST: LUDVIG MUNKEJORD 
FOTO: LUDVIG MUNKEJORD OG KJETIL TH. STOREBRÅTEN
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Nattverden er for mange eit høgdepunkt i gudstenesta

Høgtideleg overrekking av nyklar til prestekontoret

Arnstein vart ynskt varmt velkomen 
av ordføraren

Det var mange som var 
med for å feire Arnstein
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Det var hyggelig stemning med mye latter 
over en kopp kaffe/te på Gol bibliotek i 
utgangen av oktober i fjor. Alle snakket 
norsk. Med vanskelige ord og uttrykk 
hjalp vi hverandre. Temaet var «frokost 
fra ditt land». 

Kvinner fra Torsdagstreffet har ønsket seg 
flere møtesteder hvor de kan bli kjent 
med nye og lokale folk og praktisere 
norsk. Idéen er nå blitt til virkelighet. Det 
er fortsatt oppstartsfase, men planen er å 
arrangere språkkafé den første torsdagen 
i måneden framover på Gol bibliotek 
kl.17-19. Det er åpent for alle, både menn 
og kvinner, voksne og barn. Datoer for 
språkkafé våren 2020 er 6. februar, 5. mars, 
2. april og 7. mai.

Lærer du norsk og vil snakke norsk med 
andre? Er du norsk og vil møte nye men-
nesker? Kom og vær med!

SpråkkaféSpråkkafé
Barna koser seg med Alias 
mens voksne har samtaler.

Lærer om hva man spiser til frokost i ulike land.

TEKST: MARTHA FRØYLAND    
FOTO: KARIN BJØRGE

Ureint vatn drep fleire enn krig
Gje eit liv med vatn – bøssebærarane kjem:

Hemsedal 31. mars etter kl.18
Gol og Herad 31. mars etter kl.17

FASTEAKSJONEN
29.-31. MARS 2020

Vipps, SMS
(GAVE) 2426 (200 kr)
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Gol og Hemsedal kyrkjeblad

591790
Vipps nummer

Kjære bladlesar!
Alt arbeid med bladet fram til trykking, blir gjort på dugnad. Men både 
trykking og distribusjon kostar. Me er difor heilt avhengige av at 
MANGE betaler bladpengar for å kunne halde den same standarden 
på bladet. 

Du er også velkomen til å plusse på beløpet om du føler for det. 

Betal via bank 2367.60.00097 eller VIPPS 591790

På førehand takk for at du bidreg med bladpengar!
   – vennleg helsing oss i redaksjonen

Bladpengar 2020 kr. 290,- 
Gåve   kr.
    kr.

2367 60 00097

Gol og Hemsedal Kyrkjeblad
v/kasserar
3560 Hemsedal

2367 60 00097
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KUNNGJERINGAR

DØDEVIGDEDØYPTE

GOL BEGRAVELSESBYRÅ AS
Bente Andreassen - Vakt tlf. 480 234 77

www.golbb.no

HEMSEDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Olav Støyten og Hans Vidar Sørensen     

Tlf: 97 41 41 00

JØLSTAD HALLINGDAL 
GRAVFERDSBYRÅ AS 

Steinar Aa - Vakt tlf: 32 08 23 00
www.hallingdalgravferd.no

Gol kyrkje:
11.11.19 Torleiv Olai Bøygard f. 1931
29.11.19 Gudridur Sigfusdottir 
 Hyldetoft Haugen f. 1943
04.01.20 Randi Magnetun f. 1935
01.02.20 Ola Engebret Slaatto f. 1944

Herad kyrkje:
17.11.19 Torleif Norhaug f. 1921
21.11.19 Gudrun Bergljot Myrvollen  
  f. 1934
03.12.19 Anne Lise Grangård f. 1967
10.01.20 Barbro Haugen f. 1925

Hemsedal Kyrkje
02.09.19 Anne-Mari Viljugrein  f. 1939
22.12.19 Randi Hjelmen f. 1921
03.01.20 Kristofer Eitrheim f. 1941
10.01.20 Sigrid Lien f. 1930
21.01.20 Margit Fekene f. 1930

Hemsedal Kyrkje
30.11.19 Christina Fjeldstad og 
 Arne Gylder
14.12.19 Kamilla T. Bakke og 
 Alf Johannes Solberg
 
Harahorn Kapell
07.12.19 Kjersti Norevik og 
 Nils Sæther Mathisen
 
Fausko Skysstasjon
18.01.20 Hilde Gudim Bakke og 
 Fredrik Bergh

Herad kyrkje:
01.12.19 My Kleven
05.01.20 Ingrid Louise Spildrejorde

Gol kyrkje:
24.11.19 Marius Haugen Garnås
24.11.19 Magnus Frydenlund Svingen

Hemsedal
26.01.20 Themilius Moen Sæther
26.01.20 Sunniva Øyen Tveit
26.01.20 Oskar Alexander Medin
 

OPE HUS  Hemsedal
Ope Hus er eit arrangement som har vorte ein fast tradisjon. Det er for alle som har lyst til å 
treffe andre menneske på dagtid. Programmet er mynta på folk over 60 år, men alle som vil 

kan vera med. Det er sosialt over ein kaffikopp og ferske vaflar, og vi har ofte med ein gjest om 
pratar om eit gitt tema. Kyrkjestugo er fast møteplass, med eitt unntak: Som vanleg skal vi ha 

ei juniutflukt til Ulsåkstølen. Velkomen til alle som har lyst til å vera med!

Program for Ope Hus våren 2020
 03.03.20 11.00-13.00 Kyrkjestugo Gjest: prestevikar Ruth Kari Sørumshagen
 05.05.20 11.00-13.00 Kyrkjestugo 75 år sidan 1945. Gjest: Annemor Bentzon
 02.06.20 11.00-13.00 Ulsåkstølen Vårslepp! Vi reiser til fjells.

Helsing Ope Hus-komiteen v/Liv Gjærde

Velkommen til 

SØNDAGSSKOLEN 
i Hemsedal våren 2020 !

De vanlige samlingene er søndager på 
Kyrkjestugu kl. 1000-1100.

Vi har disse samlingene:
05. januar Juletrefest for hele familien, 
19. januar
26. januar Familiegudstj. i Kyrkja
09. februar 
15. mars 
22. mars Skirenn på Gravset, 
29. mars 
19. april  Våravslutning

 
TEMASUNDAGSSKULEN for born i 
5.-6.-7. klasse har samlinger på same dag 
og tid som dei andre på sundagsskulen. 
I fjor hadde vi bl.a. Snøskuterkøyring og 
Stol-på-ski-rally. Kanskje det blir det i 
vinter og ? Og så blir det tacolaging-

VELKOMMEN til søndagsskolen i 
Hemsedal våren 2020!

BIBELEN er 
ei bok full av 
spennande 
forteljingar… 

Bli med på KODE B-
samlingar der me utforskar 
BIBELEN gjennom forteljing, leik og 
aktivitetar…

Gol bedehus: 
For 6.-klassingar onsdagar 13.20-14.25  - 
4. mars, 11. mars, 25. mars og 1. april

Hemsedal kyrkjestugo:
For 6. og 7. klasse – 17. april, 29. april, 
8. mai og 13. mai kl 13.30-15.00

Spørsmål og påmelding: 
Britt Marie 

britt-marie.haraldset-hafsas@
gol.kommune.no / 95122136

Bibellesegruppe
Gol bedehus, følgende mandager kl.19-20

10.feb - 24. feb - 9. mars - 23. mars
Ta gjerne med din egen Bibel.

Kontaktperson: 
Martha Frøyland Bleiktvedt

476 27 663

Fredag 24. januar startar Gullrekka opp 
att etter jul! Barn i alle aldre, med og 
uten foreldre, er velkommen til 
spennende aktiviteter på Gol bedehus:       
Kl.16.30: Taco (60/40 kr)
Kl.17.30: Felles samling
Kl.17.45-19.30: Aktiviteter 
for barn opp til 13 år i 
aldersdelte grupper

6. mars
8. mars*
24. april
5. juni

*8. mars deltek vi på gudsteneste i Gol kyrkje 
Acta – Normisjonen, Søndagsskolen Sprell 
Levende og Den Norske Kyrkje – Gol og Herad
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VELKOMEN TIL KYRKJE!

23. februar - fastelavnssøndag
GOL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Nattverd. Bleiktvedt.
Takkoffer: Kyrkjebladet

HEMSEDAL KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste. Nattverd. Sørumshagen.
Takkoffer: Bibelselskapet

1. mars - 1. søndag i fastetida
HERAD KYRKJE KL.11:00
Gudstenste. Bleiktvedt. 
Takkoffer: Musikkarbeidet i 
kyrkjelyden

GOL KYRKJE KL.18.00
Orgelkonsert med Vickery

HEMSEDAL KYRKJESTUGU 
KL.16.00/17.00
Søndag for alle

8. mars - 2. søndag i fastetida
GOL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste for små og store. 
6-års bok. Gullrekka.
Bleiktvedt. Hafsås.
Takkoffer: Gullrekka

HEMSEDAL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Sørumshagen. 
Takkoffer: Misjonsprosjekt i Nepal

15. mars - 3. søndag i fastetida
HERAD  KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.
Takkoffer: Kyrkjebladet.

22. mars - Maria bodskapsdag
GOL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Sørumshagen. 
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

GOL KYKRJE KL. 18.00
Konsert med Povilas Syrrist-Gelgota 
(bratsj) og Justin M.Vickery(orgel og 
piano).

HEMSEDAL KYRKJE KL.18.00
Gudsteneste. Sørumshagen. 
Takkoffer: Kyrkjestugo

HEMSEDAL KYRKJESTUGO KL.19.00
Kyrkjelydens årsfest

29. mars - 4. søndag i fastetida
KAMBEN KAPELLTOMT KL. 11.00
Friluftsgudsteneste. Bleiktvedt. 
Skitur etter gudstenesta.

GOL BEDEHUS KL 19.00
Årsfest for Gol og Herad kyrkjelyd

5. april - Palmesøndag
HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Nattverd.  
Takkoffer: Det norske bibelselskap

HEMSEDAL KYRKJESTUGO KL.19.00
Møte i Normisjon

NESTE KYRKJEBLAD
Nr. 2/2020 kjem ut i uke 14

Stoff sender ein til: oaalrust@online.no
innan 12. mars

Bli med på 
kyrkjelydens årsfest!

Søndag 22. mars 

Starter med gudstjeneste kl 18 i 
Hemsedal kyrkje, så fortsetter vi festen på 

Kyrkjestugo umiddelbart etterpå. 

Det blir servering av mat, 
kaffe og kake. Det kan meldes 
inn saker til årsmøtet i forkant 

til kyrkjekontoret.

Vel møtt!

Hilsen 
Hemsedal 
sokneråd

Åpent hus
Formiddagstreff på Gol bedehus

Kl.11.00-13.30
27. februar – Andakt og fortelling fra turen 

til Genève ved Jan Olav Skinnemoen
26. mars – Kåseri ved Gudrun Bøthun. Andakt.

30. april – Andakt, musikk og sang 
ved Marta Maria Espeseth.

28. mai – Andakt og fortelling fra studietida i 
Hong Kong ved Arnstein Bleiktvedt

Hjertelig velkommen!
Hilsen Åpent hus komité og 

diakoniutvalget i Gol og Herad.

Konserter i  Gol kyrkje
Søndag 1. mars kl. 18.00 skal kantor Justin M.Vickery 
spille en solo orgelkonsert med et variert program. 
Gratis med kollekt ved utgangen.

Søndag 22. mars kl. 18.00 med Povilas Syrrist-Gelgota (bratsj)
og Justin M.Vickery(orgel og piano).

Opprinnelig fra Litauen , spiller Povilas bratsj i Oslo Filharmonien. 
I 2011 fikk han medalje fra Den Litauiske ambassade i Norge for bidrag 
i promotering og spilling av litauisk musikk i Norge. Povilas' repertoar 
spenner fra klassisk og samtidsmusikk, til litauisk folkemusikk og tango.

Denne konserten koster kr. 150,- (billettene kan kjøpes ved inngangen).

Torsdagstreff
Flerkulturelt treff for kvinner og 

barn på Helselagsstugu.

Følgende dager kl.18-20
20. februar - 19. mars - 16. april - 28. mai

Arrangør: Gol Helselag, 
Røde Kors og kyrkja i Gol

Kyrkjebladet

591790
Vipps nummer

Gol og Herad kyrkje

517300
Vipps nummer

Hemsedal kyrkje

105608
Vipps nummer

Lykkja kapell

542742
Vipps nummer
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